	ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу
и Ленинградской области

_______________________________________
(наименование органа, представляющего информацию)
	Приложение № 17
к Порядку осуществления мониторинга наркоситуации


Сведения об иностранных гражданах, поставленных на миграционный учет 
в субъекте Российской Федерации 
	Ленинградская область/

наименование муниципального района 
(округа)

	Количество поставленных на миграционный учет граждан иностранных государств
	Граждан других государств – членов СНГ
	Граждан

Грузии
	Граждан государств Балтии
	Граждан иных государств
	Лиц без гражданства

	
	
	Азербайджана
	Армении
	Беларусси
	Казахстана
	Кыргызстана
	Молдовы
	Таджикистана
	Туркменистана
	Узбекистана
	Украины
	
	
	
	

	1
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	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Бокситогорский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Волосовский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Волховский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всеволожский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Выборгский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Гатчинский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кингисеппский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Киришский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кировский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лодейнопольский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ломоносовский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лужский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Подпорожский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Приозерский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сланцевский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сосновоборский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тихвинский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тосненский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ленинградская область
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Совершено правонарушений на территории ЛО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


